Ректору ФГАОУ ВО
«Казанский (Приволжский)
федеральный университет»

И.Р. Гафурову

____________________________________
(ФИО студента, курс, форма обучения,
специализация/ направление, факультет/институт,
образовательная организация)
____________________________________________

____________________________________________
       (адрес, телефон, адрес электронной почты)

Заявление

Прошу Вас отчислить меня с ___ курса _______________________________________________________________
                                                        (очной/заочной/очно-заочной/контрактной/бюджетной)
формы обучения, специальности (направлению подготовки) ________________,__________________________________________________
                                                        (наименование факультета/института КФУ, другой образовательной организации)
в связи с переводом в ___________________________________________ .
                                                   (наименование образовательной организации в которую предполагается перевод)

Приложение:

        справка (установленного образца).

(Примечание: для указания наличия документа необходимо поставить обозначение V или X в пустом квадрате слева)

__________________     /_________________/
               (подпись)                                    (ФИО)